
Årets utställningshund 2024: 

Årets vinstrikaste svenskfödda hund, alla färger 
Hundens namn  Färg/kön Ägare  Poäng 
1. Motown's Euphoria   p/s, tik Pauline Björklund 465p 
2. Schnauzi-Heros Teach Me Tiger  p/s, hane Maria Landergård 316p 
3. Fixus Place Your Bets s/s, hane Anne Wallin  280p 
4. Divine Ones Womanizer s/s, hane Therese Gustafsson  274p 
5. Lärkans Harald  vit, hane Carina Andersson Rapp 235p 
6. Mandalay's Top Brass s/s, hane Jeanette Johansson Lundin 190p 
7. Motown’s Final Count Down  p/s, hane Carina Andersson 175p 
8. Perfect Touch Beauty And Brains  sv, tik Åsa Larsson   158p 
9. La Leia’s Fabulous Fixa p/s, tik Frida Tjernberg 146p 
10. Divine Ones You Go Girl s/s, tik Therese Gustafsson   144p 

 

Årets vinstrikaste hund, oavsett födelseland, alla färger 
1. Motown's Euphoria   p/s, tik Pauline Björklund 465p 
2. Schnauzi-Heros Teach Me Tiger  p/s, hane Maria Landergård 316p 
3. Fixus Place Your Bets s/s, hane Anne Wallin  280p 
4. Divine Ones Womanizer s/s, hane Therese Gustafsson   274p 
5. Lärkans Harald  vit, hane Carina Andersson Rapp 235p 
6. Mandalay's Top Brass s/s, hane Jeanette Johansson Lundin 190p 
7. Motown’s Final Count Down  p/s, hane Carina Andersson  175p 
8. Perfect Touch Beauty And Brains  sv, tik Åsa Larsson   158p 
9. Black Dance Jezzy Dogs  sv, hane Charlotta Bergqvist  156p 
10. La Leia’s Fabulous Fixa p/s, tik Frida Tjernberg  146p 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda Svarta 
Hanar: 
1. Fixus Manhattan    Mona Ljungqvist 101p 
2. Fixus Ace Of Spades   Anne Wallin  77p 
 
Utlandsfödd: 
Black Dance Jezzy Dogs   Charlotta Bergqvist 156p  

Tikar: 
1. Perfect Touch Beauty And Brains   Åsa Larsson  158p 
2. Topaz Fancy Faye    Kerstin Hägglund  115p 
3. Riesenspass Kingdra   Charlotta Bergqvist 61p 
4. Riesenspass Gastonia  Charlotta Bergqvist 20p 

Årets vinstrikaste svenskfödda Vita vuxna 
Hanar: 
1. Lärkans Harald   Carina Andersson Rapp 235p 



2. Little Rosebud’s Björn Ferry  Monica Setterlund 70p 
3. Gillan's Frosty Stranger Mike   Camilla Nilsson 69p 
4. Lakej’s Nelson From The MeadowUlrika Wenner  54p 
5. Chapelways Love Me Like You Do  Camilla Nilsson 51p 

Utlandsfödd: 
Jettyspoof's Rocket Bomb   Camilla Nilsson 56p 

Tikar: 
1. Gillan's Frosty Iduna    Camilla Nilsson  102p 
2. Melody Club’s Painkiller  Maria Björk  85p 
3. Lakej’s Våfflan From The MeadowCarina Andersson Rapp 67p 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda Svart/silver vuxna 
Hanar: 
1. Fixus Place Your Bets  Anne Wallin  280p 
2. Divine Ones Womanizer  Therese Gustafsson  274p 
3. Mandalay's Top Brass  Jeanette Johansson Lundin 190p 
4. Perfect Touch Armed and Dangerous  Maria Bergman 134p 
5. Gillan's Halloween Bill   Camilla Nilsson 79p 

Utlandsfödda: 
Karlos Dadadream   Paola Sommar 88p 

Tikar: 
1. Divine Ones You Go Girl  Therese Gustafsson  144p 
2. Bergknallens Undercover   Pia Bräutigam Herou 133p 
3. Mandalay's Monogram   Monica Andersson 131p 
4. Divine Ones Elsa    Linnea Borgström 129p 
5. Tendenz Once In A Lifetime  Maria Bergman 126p 
6. Mandalay's Top Notch   Monica Andersson 119p 
7. Mandalay's What A Killer Queen   Eva Selim  109p 

 

 

 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda Peppar/Salt vuxna 
Hanar: 
1. Schnauzi-Heros Teach Me Tiger   Maria Landergård 316p 
2. Motown’s Final Count Down   Carina Andersson 175p 
3. Motown’s We Can Work Out  Carina Andersson 114p  
4. La Leia’s Xcellent Xino   Frida Tjernberg/ 87p 
    Anna Engzell  



5. Broddways Secret Service  Josefine Cuevas Brodd  74p 
5. La Leia's Smart Saxon  Sara von Goës 74p 
7. Motown's Bang-A-Boomerang  Jessica Werdien 68p 
 
Tikar: 
1. Motown's Euphoria    Pauline Björklund 465p 
2. La Leia’s Fabulous Fixa  Frida Tjernberg 146p 

Utlandsfödd: 
Hildeberts Amore Mio   Maria Landergård 94p 

 

Årets vinstrikaste junior, oavsett födelseland, alla färger 
1. Fixus Ace Of Spades    Anne Wallin  150p 
2. Schnauzi.heros Xellent Xodus  Maria Landergård 145p 
3. Divine Ones Elsa    Linnea Borgström 135p 
4. Lakej’s Våfflan From The MeadowCarina Andersson Rapp 105p 
5. Chapelways Love Me Like You Do  Camilla Nilsson  95p 
6. Gillan's Frosty Stranger Mike   Camilla Nilsson 86p 
7. Jettyspoof's Rocket Bomb   Camilla Nilsson   82p 
8. Gillan's Halloween Bill   Camilla Nilsson 76p 
9. Riesenspass Kingdra   Charlotta Bergqvist 75p 
10. Bergknallens You'r Malvas Miracle Maria Hansson/ 65p 
    Pia Bräutigam Herou  
11. Amorras Talangfulla Trick  Anna Ånstrand 55p 

 

Årets vinstrikaste veteran, oavsett födelseland, alla färger 
1. La Leia’s Fabulous Fixa  Frida Tjernberg 320p 
2. Chottan's Cotton Arrowgillan  Camilla Nilsson 166p 
3. Kahnjee Cole Leroy-Jenkins  Carina Andersson Rapp  142p 
4. Broddways Something New  Josefine Cuevas Brodd  116p 
5. Pixbo Intro    Annika Frantzich  103p 

 

Årets vinstrikaste valp, oavsett födelseland, alla färger 4-9 månader 
1. Schnauzi-Heros Her Highness Yvette Maria Landergård 290p  
2. Pixbo Alaska   Paola Sommar 275p 
3. Broddways Fun Parade   Josefine Cuevas Brodd 185p 
4. Mandalay's Spectacular    Monica Andersson 150p 
5. La Leia's Zpectacular Zky  Marie Klintö  140p 
6. Mandalay's Splendid    Monica Andersson 95p 
7. Pixbo Razzla-Prazzla   Kari Elstad  85p 

 



Årets vinstrikaste uppfödare, alla färger 
1. Motown's Kennel    Pauline Björklund 360p 
2. Kennel Mandalay   Monica Andersson 340p 

 

Årets vinstrikaste avelshund, alla färger 
1. Mandalay's Martini   Monica Andersson 240p 
2. Broddways Something New  Josefine Cuevas Brodd 20p 

 

 


